
お客様各位

いつもLAVAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、LAVA全店では2023年9月30日（土）をもちまして、スクリーンマンスリー
を終了することとなりました。今後もよりお客様にご満足いただけるサービス提供を
目指してまいりますので、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

■スクリーンマンスリー終了日：2023年9月30日（土）

今後もホットヨガスタジオLAVAは皆さまのご期待にお応えできるよう、さらなるサービスの
向上・改善に努めてまいりますので、何卒ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

2023年8月15日
ホットヨガスタジオLAVA運営本部

ご不明点･ご不安な点等ございましたら、店舗スタッフ・コールセンターまでお問い合わせください。
（コールセンター：03-6387-3577 ※平日9：00-21：00、土日祝9：00-18：00）

【スクリーンマンスリーご登録のお客様については下記の通りとさせていただきます】
 
■9月15日（金）までに登録コースの変更をされない場合、10月1日（日）よりマンスリー
メンバー・ライトフルタイムに自動的に移行となります。 

※月会費はスクリーンマンスリーと同じ価格のままで移行となりますので、ご安心ください。 
※移行後にコース変更された場合は、スクリーンマンスリー価格でのマンスリーメンバー・
ライトフルタイムは適用となりませんのでご了承ください。 

※現在休会中のお客様が9月15日（金）までに申請し、10月1日（日）からマンスリーメンバー・ライトフルタイムで復会され
る場合も上記と同様となります。それ以降に復会の場合は、通常価格での復会となりますのでご了承ください。 
　
■9月15日（金）までに登録変更した方：登録変更手数料 無料 
■9月15日（金）までに解約手続きをした方：ご継続必須期間中の場合も途中解約諸費用 無料 


